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Link do produktu: https://www.nowex-bhp.pl/przed-filtr-p2-do-polmasek-midi-jsp-10-kompletow-p-5837.html

Przed filtr P2 do pétmasek
Midi JSP 10 kompletéw

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
il Kod EAN
PIF Producent

f Typ filtra

Opis produktu

Zestawy przed-filtrow P2.
- sktada sie z 20 przed-filtréw i dwdéch pokrywek na filtry

55,00 z}
44,72 zt

01013
5038428029858
Jsp

FFP2

- pomaga zmaksymalizowa¢ zywotnos¢ pochtaniaczy filtrujgc najpierw pyty i tym samym redukuje koszty uzytkowania

- pasuje tylko do pochtaniaczy gazéw
- spetnia wymagania normy EN143

wygenerowano w programie shopGold


https://www.nowex-bhp.pl/przed-filtr-p2-do-polmasek-midi-jsp-10-kompletow-p-5837.html
http://www.tcpdf.org

